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"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Universidad Nacional de Satta

Rectorado

SALTA.
1 0 MAY 2022

Expte. N0 17.064/22

VISTO estas actuaciones y la presentaciOn efectuada por la COMISlON DE BE-
CAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la nbmina de alumnos reinscriptos en las distintas FA-
CULTADES, que ser n beneficiados con distintas Becas durante el penodo lectivo 2022.

SITARIO,
Per ello y atento a lo aconsejado per la SECRETARlA DE BIENESTAR UNIVER-

LA VICERRECTORA A/C DEL RECTORADO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTlCULO 1°.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto lectivo,
 una

BECA ESTUDIO consistente en la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000,00), a partir del 1° de
abril de 2022 y hasta el 31 de diciembre de 2022;

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

/ 5
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Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Orden

17

Nombre y Apellido

Javiera Aylen ANEYVA

Agustin Ramiro ARIAS

Benjamin Esteban FIGUEROA

Katia Alejandra GUERRA
Judith Amira GUZMAN

Pablo Daniel IBANEZ

Pablo Sebastian JURADO

Judith Constanza MAITA GUEDILLA

Gustavo Daniel MERCADO

Alvaro Javier ORDONEZ SALCES

Romina Paola PASTRANA

Maximiliano Ezequiel RIVAS

Camila Bel6n ROCHA BARROSO

Rocio Daniela RODRIGUEZ TABOADA

Gilda Anabel TOLABA GALEAN

Santiago Javier VELAZQUEZ

DNI N0        LU N0

43.168.583

42.018.579

43.440.817

41.185.621

35.389.707

41.042.894

44.176.168

39.784.227

42.503.423

42.131.150

44.771.002

39.893.344

40.515.966

41.718.269

42.916.624

FACULTAD DE INGENIERIA

Nombre y Apellido DNI N°

Carlos Sebastian ABRAHAM 39,897.178

224749

224545

224120

41.984.985 221244

219947

222200

221970

224920

220557

221655

221844

224896

224039

219767

220584

225274

LU No

312516
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Orden

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55
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Nombre y Apellido

Cristian Lautaro AGUILERA

Camila Mariana ANTEZANA

Tatiana Jael ARAMAYO

Liberata del Carmen ARAMAYO

Maria Guadalupe ARAMAYO
Karen Janet ARAPA

Javier Leonardo ARCE

Emilce Micaela ARENAS

Estefanta Gabrtela AVENDAIviO

Francisco Moists BALVERDI

Sabrina Micaela BARN ETC HE

Leonardo Ezequiel BORREGO
Fernando Javier BURGOS

Luis Marcelo CANSINO SEPULVEDA

Matias Ezequiel CARDOZO
Kevin David Daniel CARI

Silvia Mabel CARMEN

Aida Agustina CARO

Santiago Emanuel CASTILLO

Guadalupe Carolina CHAVEZ
H6ctor Leonardo CISNEROS

Jorge Luis CLAROS
Lucas Martin CONDORl FLORES

David Eduardo CONTRERAS

Jonatan Emanuel CONTRERAS

Daniel Israel CORIMAYO

Leandro Emanuel COSTILLA

Nicolas Marcelo ESTRADA

Bianca Noelia FALCONE ENDO

Carlos Matias FIGUEROA

Gast6n Adrian GARZON

Lucas Javier GUERRA

Nicole Ayi6n GUTIERREZ
Lian Ali GUTIERREZ SANCHEZ

Claudio Antonio GUZMAN

Cristian Ezequiel GUZMAN
Rodrigo Emanuel HUERTA

Sergio Watdo HUMANA

DNI N0

42.150.596

40 525.579

42.286,282

41.749,901

40.326.651

42.813.918

39 987.326

41.052.530

41.422.197

42.379,408

42.130872

42.503.953

40.155.795

43.337 728

41.371.720

40.441.898

39.402.267

40.911.705

39.400.356

39.895.551

39.781 569

39.006.871

39 401.235

40.800.087

39.199.570

39 535.703

40.525.069

42.151.693

95289.922

41.844.846

40.330.240

40.525.252

40.355,011

45.770.684

42.286415

44.661.440

39.738 356

39.536.371

LU No

314028

312517

313463

312783

310569

314463

311544

313284

310931

314123

313780

314208

312262

315173

313438

313468

310554

312451

310183

310537

311215

310400

311029

312310

310981

309815

313279

314136

313704

314243

311048

312757

311405

313255

315520

315687

311963

311044
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Orden

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93
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Nombre y Apellido
Nicolas Emanuel JEREZ

Gasildo Timoteo LAMAS

Gumersindo Oscar LAMAS

Rafael LOPES LAPENTA

Marfa Julia L6PEZ

Agustin Francisco MAMANI
Pablo Emanuel MAMANI

Cristian Alfredo MAMANI

Federico Emanuel MAMANI

Benjamin Lino Vldai MAMANI
Gabnela MECHACA CHURA

Ivo Benjamin MIRANDA
Jos6 Emanuel MUNOZ

Milagros Agustina NOGUERA FERNANDEZ
Vivian Ayel6n NORIEGA SANCHEZ
Alex Luis NUNEZ DURAN

Roni Nahuel OROZCO PALMA

Ruth Mariela PASTRANA

German Antonio PENARANDA

Micaela Agustina PEREYRA QUINTEROS
Lorenzo Marcelo PtREZ

Vesica Soledad PORTAL

Maia Antonella PUCA

Mario David Daniel PUERTAS

Leonel Augusto RAMOS

Ivan Rai RETAMBAY ONAGA

Maria Candetaria RIVEROS

Maximiliano Iv n RODRIGUEZ

Matias Gabriel SALAS VEGA

H6ctor Fernando Ezequiel SUAREZ
Martin Emiliano SUELDO

Nicolas Ismael TORNERO

Christian Mauncio Manuel VACA

Erika Rocio VALDEZ

David Ezequiel VALDEZ ALVARADO

Jose Matias VILLAFANE

Lautaro Daniel VIVEROS

Luciana Ayme ZALAZAR

DNI N0

41 528.127

40.788.546

40.175.993

42.726.961

39.896.736

43.375.665

40.156.260

37.820.190

39.783.489

39.199.413

38.738.898

39.201.425

40,468.093

44 661.174

42.257.712

42,520.856

42,380.000

40 628.153

36.337.626

44,269.654

39.215.278

45 768.188

41 421.763

39.231.570

41.769.013

40.888.817

40 331.863

39.539.878

39.783.650

41.319,241

41.422.720

40.113,230

38.653.921

43.549.736

43.373,357

41.908,243

43,699,319

LU No

313706

312534

313891

314597

310604

314434

310934

310755

310787

310909

310898

310975

310601

315600

315296

314095

313829

312181

310690

315908

309824

41.370.829 312.406

315632

312364

313932

313398

312781

311008

310338

310710

313302

312570

311903

309835

315499

314255

313244

315934
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FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUNo

94 Julio Antonio BEJARANO 38.973777 414405

95 Gonzalo CAPORIN BRIONES 41.340.938 417359

96 Federico Agustin CEBALLOS 40.799.916 415916

97 Marcelo Abelardo CHIRI 44.818.977 419935

98      Nahir Antonella del Milagro DALALE 37.960.207 413748

99 Lazaro Rolando DIAZ 38.213.375 413872

100 Melisa Micaela GARECA 36.759.505 414094

101 Oscar Fernando GONZALEZ CHAVES 36 182659 414557

102 Anahi Neiida del Valle JULIAN 37,729.281 415565

103 Walter Adrian MARQUEZ 42.753.016 419410

104 Yamila Magali QUISPE 44.401.123 420095

105 Maria Noel REGIS 40,841.970 416066

106 Juan Ignacio RODRIGUEZ 41.734.185 918755

107 Esther Araceli SALAZAR 44.175.810 419561

108 Anabel Albina SALAZAR 41.938.935 418293

109 Gabriela Andrea SEVERICHE 37,532.028 413819

110 Facundo Leonel VILTE 39.673.846 414412

FACULTAD DE CIENCIAS ECON6MICAS. JURiDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LUN0

111 Ariel Osvaldo ADET 42.706.545 533679

112 Enzo Dylan AGUILAR 43.548.335 531292

113 Rosa Elizabeth ARANCIBIA 40.153.795 526823

114 Matias Leonel ARIAS 44.016.164 532235

115 Sebastian Manuel Alejandro AVAN 41.319 324 528149

116 Josefma Aldana BEJARANO 41.219.024 529998

117 Milagro Daiana BLANCO MOYA 43.640.025 532063

118     Facundo Darlo CABALLERO PAZ 40.007.578 525891

119 Maira Alejandra CABRERA 39.364.450 532293

120 Analia Gladis CHAUQUE 38.164.753 523251

121 Ramiro Ezequiel CISNERO 44,879.701 533360

122 Maria Bel6n CORIMAYO MEDINA 43.762.944 534568

123 Maira Gisel CRUZ 40.113.707 526953

124 Gisela Florencia DIAZ 42.152.067 529431

125 Enzo Ezequiel DIAZ 43.762.403 532655

126 Agustina Adriana FARFAN 41 902.328 529426

4



REsoLUCioNR-N0 06 8 6-2 0 22
"50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduria viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Universidad Nacional de Salta

Rectorado

Orden

131

132

133

139

141

142

147

151

152

154

157

162

163

164
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Nombre y Apellido
127     Geraldine Antonella FERRIL

128     Ariel Marcelo FIGUEROA

129     Nicolas Alejandro FLORES

130     Mauricio Alejandro FLORES
Yanina Elizabeth FRANCO

Marcos Samuel GAGO PISTONE

Carlos Matias GALLOPIN

134     Matias Nicolas GARZON GONZALEZ

135     Dania Selene GONZALEZ

136     Marcos Antonio GUERRERO

137     Ana Laura GUEVARA RIVERA

138     Agustina Victoria GUTIERREZ
Priscila Anabel JAUREGUI VILTE

140     Andrea Carolina LE6N

Nadia Mariel LIZARRAGA

Joaquin Nicolas LLANES

143     Axel Joel LOPEZ DOMINGUEZ

144      Daniela Mariel LOZANO

145     Maria Eva LUCENA

146     Leandro MAG NO VILLAMAYOR

Mirta Susana MAMANl

148     Ivana Marta MAMANl

149     Sara Abigail MEDINA
150     Lizbeth MEDINA AMADOR

Florencia N6lida Bel6n MORALES

Ivana Noelia MOYA

153     Gast6n Enzo NUNEZ PERALTA

Gabriela de los Angeles OCAMPO ALARC6N
155     Nancy Micaela ONTIVEROS
156     Brisa Micaela ORTEGA

Lucas Matias PAIVA

158     Angel Leonel Alejandro PASTRANA
159     Florencia Nahir PERALTA

160     Eduardo Nicolas PERD1GUERA

161     Cristian Marcelo PEREYRA

Mariel Romina PIMENTEL

Katerine Alejandra PIMENTEL
Mia Daniela PiSTAN

DNI N0

42,897.601

40.606.529

39.929.837

42.706 929

38.252.261

40.467.920

42.379.863

43.438.608

44.175.661

40.799.912

40.565.057

41.488.131

42.916.309

40.911.734

42.379.963

40.927.808

40.824.669

41.487.617

42.550.284

41 862.088

37.632.419

36.337.679

94,583.015

40.332.086

39.003.665

40.525.469

42.814.066

43.762.177

43.837.542

42.934.800

41.530.572

42.132.777

41.371.790

36.128.187

37.777.316

39.780.630

38.211.085

LU N0

531289

526879

525916

531493

532187

531267

531237

531664

533209

528449

528480

528391

531240

528463

533726

530774

530024

43.438.663      5314011
530001

530976

528535

533714

532833

532716

527314

529301

527003

531394

532714

532684

531270

529535

529919

530971

530179

522458

524498

523067
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Rectorado

Orden

166

167

171

172

173

174

175

177

179

Orden

191

192

196

197

198

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido DNI N0

165     Gabriel Leandro PORTALES 41.408.367

Ibe! Nataly REINAGA 37.009.665

Nadia Lorenza RIVADENEIRA 42.257.536

168     Bruno Dami n RODRIGUEZ 40,659.251

169     Juan Jose RODRIGUEZ 39,360,970

170     TanlaGisela ROJAS 39,041,469

Noelia Anahi ROLDAN ALVAREZ 41.654.371

Nerea Allen ROMERO 43.218.174

Abigail del Huerto RUIZ 44 327,111

Ariel Roque Sebastian SALDANA 42.205,820

Marcelo Mauricio SARAVIA 36.224474

176     Maribel del Carmen TAMAYO 43.540.895

Miguel Angel TERCEROS 27.557.350

178     Rocio Alejandra TOLEDO 40.888,979

Agustina Anahi TORRES 42.520.123

180     Cristian Agustin TORRES 41.445.197

181      Noel Ruperto URDININEA 40.841,881

182     Ariel Maximiliano VALDA DOMINGUEZ 39.781,656

183     Francisco VANNUCCI 41.787.257

184     Mayra Tatiana Elizabeth VELASQUEZ 41,749,803

185     Cindy Elida VELAZQUEZ 38.652.385

186     Camila Ayel6n Toribia VILCA 44,879,251

187     Fabio Marcelo Agustin VIVEROS 42,706.355

188     Luciana Antonella YAMPA 44,845.352

189     Antonio Ismael ZARZURI 38.344,957

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellido DNI N0

190     Leila Tamara ALEMAN 42.035.353

Romina Gisel ARJONA 44.661.487

LU N0

530129

531200

530865

533604

525348

524403

528634

531799

534170

529505

529323

532623

529026

528717

532715

528641

526989

530645

532059

528823

528798

533391

532718

533562

531199

LU N0

621151

MS2121237

Paola Yanina del Valle ARJONA 39.216.611 617196

193     Sofia Rita Amanda CAZON 44.281.321 625375

194     Erika Alejandra CHILO 42.607.438 624339

195     Rita Daniela CHIVI GUTIERREZ 42.607.927 622085

Daiana Romelia CRUZ 40.467.273 617904

Vanina Sofia DIMARTINO 43.219.008 622567

Paula Andrea ESPINOZA 44.911.792 624297
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Orden

199

201

202

203

204

205

206

211

212

213

214

215

217

219

220

221

222

223

225

226

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido
Damans Yanela FLORES

200      Ivana Emilse GUAYMAS MARTINEZ

Fernando Nicolas HERNANDEZ

Ana Graciela JUAREZ

Milagros Marian LOPEZ
Morena Alejandra LOPEZ JUAREZ
Jazmin Lucfa MAMANI

Camila MARTIN

207     Natalia Agusttna MATOS
208     Facundo Ulises MIRANDA ROMERO

209     Gloria del Milagro MORALES
210     Roclo Sofia MUNOZ

Naomi Nicole NORIS

Luciana Gabriela ONTIVEROS

Brenda Magali ORTEGA

Angeles Ayl n PEDRAZA
MOnica Celeste RAMOS DIAZ

216     Maria del Rosario RIVAS FERNANDEZ

Florencia del Milagro RUIZ
218     Mirian Ana RUIZ REINOSO

Micaela Fernanda SALAS

Francisco Daniel SALAS AGUERO

Norma Marianela SALDANA

Ana Karina VALE VILTE

Anaht de los Angeles VICENTE
224     Luciana Belf§n VILLAGRAN ALMAZAN

Carla Valentina VILLANUEVA ZENTENO

Erica Abelina ZERPA

DNIN0 LU N

43.837.517 625354

39.218.649 622904

41.833.819 622916

38.213.050 621141

42.446.210 621192

43.336.119 623521

43.950.384 624559

42.079.184 MS1822859

41.095.121 MS1721401

40,842.032 620784

40.157.357 MS1620720

40.524.176 MS1522137

44.402.628 625848

37.601.007 624689

44.911.694 625308

43.688.375 624128

39.361.212 625441

40.515.819 618933

42.707.409 623161

38.648.994 623131

43.168.440 623559

41.486.540 620561

44.696.637 625320

93.799.784 MS1521514

35.263.523 625376

41.751.898 620787

39 784.036 625303

44.016.805 624497

FACULTAD DE HUMANIDADES

/

1 

Orden

227

231

232

Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

Paula Jimena ABAL 42.488.781

228     Luz del Rosario AVALOS COLQUE 42.754,438

229     Nadia Cecilia BARRIO ROLDAN 42.267.922

230     Luana Dianela BAZAN 42.551,993

Brisa Manbel BELASQUEZ 41.371,926

Jasmin del Milagro BURGOS 41.369.990

721081

723065

719230

723296

718701

719466

7
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Rectorado

Orden

233

234

235

237

238

239

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

257

258

259

260

262

263

264

265

266

267

268

269

270

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apeilido

Nancy Elizabeth CHAPANA
Clara Rosa CHOQUE

Gianna Alexia Oneshin CISNEROS

236     Bel6n Rocio CORDOVA

Agustina Paola CRUZ
Kevin Victor Isaias FIGUEROA

Cristian Leonel Julian FLORES

240     Gina Anabel GUAYMAS

Amanda Viviana GUTIERREZ

Mercedes Nahir LAZARTE

Andrea Natalia LERA

Micaela Daiana LOAIZA

Leonela Mariquena MARTINEZ NEVA

Mabel Abigail MEDINA

Florencta Agostlna MENA
Mirta Gabriela del Carmen MENDEZ

Maria Jose MEREGAGLIA

Moists Zacarlas Guillermo ORIAS VILLALBA

Agustina Bel6n OVIEDO VEGA
Melanie Lutmila PEDRAZA

Leonela Camila PEREZ

Paula Carolina PEREZ ACOSTA

Lorena RAMOS

256    Yasmin Maria Lourdes RIOS

Facundo Sebastian RODRIGUEZ

Paula Agustina ROJAS

Andrea Abigail ROMERO

Jennifer Valeria ROMERO

261     Tamara Rocio RUtZ

Mario Eduardo SALAZAR ALBARRACIN

Norma Manel SALDANA

Romina Micaela SALVA

Andres Marcelo SIARES

Florencia Jimena SOLIZ

DNI N0

44.271.780

42.205.859

40.000.740

41.829,622

41.985.009

42.620.059

40.149.576

41.341.429

42.916.605

43.440.748

39.895.933

43.744.312

42.211.202

38.276.168

42.380.104

36 130,480

39.894.074

37.960.748

42.813.206

42,549.372

42.131.455

44,501.899

41.820.593

43,691.217

42.072.200

40.354.767

39.037.829

42.897.335

42.017.552

28.491.174

44.696.638

41.121.766

42.301.214

43.338.421

Sofia Mariel TOLABA GALEAN 41.718.270

Yazmin Anabel UGARTE 44.400.512

Evelyn Nicole de! Milagro VELARDEZ 44,445,146

Genaro Juan Leonardo VILTE 43.760.461

LU N0

720207

720871

716918

716645

719682

721303

718973

718710

720959

720709

719334

722479

720080

717022

720434

717619

717061

717339

720659

720755

721076

723490

721186

723099

721333

721077

720668

720784

719317

717973

722492

718787

721200

720751

718157

723742

723009

721079

8
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ARTlCULO 2°- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente ano
lectivo en las distintas FACULTADES, una BECA ALIMENTARIA, consistente en la suma de PE-

SOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00) mensuales. a partir del 1° de abril de 2022 y hasta el
31 de diclembre de 2022:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1 Alexis Exequiel FERREYRA 43.220.286

2 Carta Elizabeth PISTAN 39.003,357

FACULTAD DE INGENIERIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0

3 Dario Nicolas CAYO 41,445,960

4 Magdalene GALLO 40.764.796

5 Paula Alfonsina GAL VAN CAMPERO 39.005.840

6 Gabriel Agustm GUAYMAS 42,897.138

7 Maria Anahi HARMANN 39.654.067

8 Jouly KNOUZI 95,529,954

9 Iris Florencia MAMANI 41.296.327

10 Oscar Nicolas MARTINEZ 39.535.919

11 Agustina Nazarena MUNIZ CIL 42.073.099

12 Daniels Florencia NUNEZ 41.020,195

13 Matias Emanuel PEDRAZA 40.149.515

14 Rocio Bel6n PEREIRA CASTRO 38.652.074

15 Claudia Mariela Jeannette TITO 38.340.099

16 Yesica Romina UZQUEDA SIANGAS 42.361.726

17 Pablo Antonio Sebastian VERA 39.038.787

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0        LU N0

18 Valeria Abigail ARAMAYO
19 Maria Elizabeth CABRERA 44.104.840

20 Cristian Iv n CANCHI 38.273,894

21 Erika Anahi CHIRI 43.550.366

22 Elizabeth ESPINOSA 41.052.754

23 Carla Micaela MIRANDA 40.515297

24 Matias Walter OCHOA 45.017.904

25 Cintia Jimena QUISPE 40.146.593

LU N0

224673

223290

LU No

312923

311422

313828

314001

310393

314180

312900

310418

313972

311619

310744

309391

31750

312674

314104

41.749.648 416729

419716

418537

419047

416837

417314

420261

310400
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Rectorado

Expte. N0 17.064/22

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS. JURIDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellldo DNI N0

26 Analia Noelia AGUILAR 41.370.276

27 Cintia Raquel BARROSO 44.446.987

28 Abigail Erika BRAVO SANDOVAL 41.487.080

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Orden

51

52

53

54

55

56

57

58

Victoria Daniela CAMPERO 43.140.446

Nilsa Maria Jos6 CRUZ ESTOPINAN 39.679.934

Abigail Magali CRUZ SILISQUE 42.017.982

Andrea Julieta CUELLAR 42.529.345

Nahuel Ulises DIAZ 41.940.178

Silvana Elen DORADO 25.522 548

Mariela Edith ESTEBAN 31.545.956

Camila Beatriz FERNANDEZ 43.137.043

Angel Sebastian Nino FIGUEROA 42.783.574

Pamela Rosana GUTIERREZ FLORES 40 523.923

Cinthla Fabiana LOPEZ 33.970.014

Daniel Alfredo MAMANl 41.300.930

Ariel MAMANi 42.019.976

Ana Paula PIMENTEL 39,003.212

Nadia Jimena RAMOS 43.337.432

Nadia Julieta RAMOS 43.337.431

Vanesa Marisol SARAVIA 39.037.465

Melinda Sarai Aylen SERAPIO 41.370.619

Agustina Ayet6n TORRES 44.845.231

Magdalena Soledad ZALAZAR 43.168.869

Micaela de los Angeles ZOLI 42.078.374

Mauricio David ZURUGUAY 41.154.184

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellldo DNI N0        LU N0

Enrique Rolando Cristian CHOROLQUE 39.928.765

Rocio Belkis LOPEZ 42.257,630

Florencia Elizabeth MARQUEZ 46.175.619

Nazarena Michele MONTANO 43.137.251

Yanela Bel6n OLIVARES 41.180.264

Florencia Antonela Mariel OLIVERA 39.987.232

Nadia Marisel ROCHA 42.152.172

Lourdes Eleonora SALGADO 42.553.869

LU No

529590

529937

530734

531380

524412

529486

532255

531566

532506

533428

531353

531459

532439

516634

530922

531577

533020

530842

531312

529304

531779

533682

532653

531759

529708

622951

623933

622723

621529

625696

618097

621430

624965

10
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Orden

59

Nombre y Apellido DNI N" LU No

Natalia Soledad SARAPURA 42.256.820 622963

60 Gabriela Natalia TAPIA 40.630.838 620517

61 Emilia Rosario TREJO 37.720.901 622302

62 Belen Irina VALENZUELA 41.339.775 622742

63 Ximena Nahir del Rosario VERA 41.751.832 622770

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

64 Sergio Nahuel FRIAS 41.529.275 720.313

65 Jimena Bel n MACIAS OL1VARES 42.552.810 719480

66 Iris Camila MORALES 43.337.309 721241

67 Lourdes Maria Florencia QUISPE 40.525.353 719778

68      Maria Jos6 RODRIGUEZ SILVA 41.985.095 718128

69 Vesica Celinda RODRIGUEZ 39.198.701 715259

70 Milagros Celeste ROMERO 39 894 664 718021

71 Pablo Esteban TORRES 42.131.108 720036

ARTiCULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo en las distintas FACULTADES

,
 una BECA DE CONECTIVIDAD, conslstente en la suma de

PESOS UN MIL ($ 1.000,00) mensuales respectivamente, a partir del 1° de abril de 2022 y hasta
el 31 de diciembre de 2022:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Orden Nombre y Apellido DNINo LU No

1 Ramiro Nicolas COSTILLA GONZALEZ 36.130.222 225345

2 Alexis Exequiel FERREYRA 43.220.286 224673

3 Gastbn Gonzalo FLORES 40.630.725 223934

4 Katia Alejandra GUERRA 41.984.985 221244

5 Judith Amira GUZMAN 41.185621 219947

6 Pablo Daniel IBANEZ 35.389.707 222200

7 Pablo Sebastian JURADO 41.042.894 221970

8 Luciana Verbnica MAIDANA GUARAVIA 36.912.845 223489

9 Judith Constanza MAITA GUEDILLA 44.176.168 224920

10 Gustavo Daniel MERCADO 39.784.227 220557

11 Alex Mauricio NOLASCO 42.815.687 225539

12 Romina Paola PASTRANA 42.131.150 221844

13 Carla Elizabeth PISTAN 39.003.357 223290

14 Maximiliano Ezequiel RIVAS 44,771.002 224896

11
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Rectorado

Orden

15

16

17

18

19

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido
Camila Bet6n ROCHA BARROSO

Rocio Danieta RODRIGUEZ TABOADA

Gilda Anabel TOLABA GALEAN

Rocio Natalia TORRES

Federico Antonio TORREZ

DNI N0

39.893.344

40.515.966

41.718.269

40.515.784

35.104.765

FACULTAD DE INGENIERIA

LU N0

224039

219767

220584

222180

214411

Orden

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Nombre y Apellido
Carlos Sebastian ABRAHAM

Brian Marcelo ACOSTA CHAVEZ

Cristian Lautaro AGUILERA

Camila Mariana ANTEZANA

Liberata del Carmen ARAMAYO

Maria Guadalupe ARAMAYO
Javier Leonardo ARCE

Emilce Micaela ARENAS

Estefania Gabriela AVENDANO

Francisco Moists BALVERD!

Sabrina Micaela BARNETCHE

Leonardo Ezequiel BORREGO

Fernando Javier BURGOS

Luis Marcelo CANSINO SEPULVEDA

Braian Owen Alexis CANIZARES

Matlas Ezequiel CARDOZO
Kevin David Daniel CARI

Silvia Mabel CARMEN

Aida Agustina CARO

Santiago Emanuel CASTILLO
Dario Nicolas CAYO

Francisco Javier CEJAS

Sofia Anabel CERVERA

Guadalupe Carolina CHAVEZ

Jorge Luis CLAROS

Lucas Martin CONDORl FLORES

David Eduardo CONTRERAS

Jonatan Emanuel CONTRERAS

Daniel Israel CORIMAYO

DNI N0

39.897,178

41.219.270

42.150.596

40.525.579

41.749.901

40.326,651

39.987.326

41.052.530

41.422.197

42.379.408

42.130.872

42,503.953

40.155.795

43.337.728

41.339.624

41,371.720

40.441.898

39.402.267

40.911.705

39.400.356

41.445,960

41.372.995

43.686.250

39.895.551

39,006.871

39,401.235

40.800,087

39.199.570

39.535.703

LU N0

312516

316357

314028

312517

312783

310569

311544

313284

310931

314123

313780

314208

312262

315173

312431

313438

313468

310554

312451

310183

312923

314837

313597

310537

310400

311029

312310

310981

309815

12
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Rectorado

Orden

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Expte. N0 17.064/22

Nombre y ApelHdo

Leandro Emanuel COSTILLA

Maria Emilia DIAZ

Ignacio Brian Nicolas ESPINOZA

Nicolas Marcelo ESTRADA

Bianca Noelia FALCONE ENDO

Jose Maria FERNANDEZ

Carlos Matias FIGUEROA

Magdalena GALLO
Paula Alfonsina GALVAN CAMPERO

Gaston Adrian GARZON

Cristian Daniel GONZALEZ

Gabriel Agustin GUAYMAS
Lucas Javier GUERRA

Camila Ayelen GUTIERREZ
Nicole Ayl n GUTIERREZ
Lian Ali GUTIERREZ SANCHEZ

Claudio Antonio GUZMAN

Cristian Ezequiel GUZMAN
Maria Anahi HARMANN

Rodrigo Emanuel HUERTA

Sergio Waldo HUMANA
Nicolas Emanuel JEREZ

Casildo Timoteo LAMAS

Josue Vladimir LOPEZ

Maria Julia LOPEZ

Guillermo Nicolas LOPEZ VEGA

Agustin Francisco MAMANI
Pablo Emanuel MAM AN I

Iris Florencia MAMANI

Federico Emanuel MAMANI

Benjamin Lino Vidal MAMANl
Gabriels MECHACA CHURA

Ivo Benjamin MIRANDA

Agustina Nazarena MUNIZ CIL

Jos6 Emanuel MUNOZ

Alejandro Ren6 NIEVA

Vivian Ayelen NORIEGA SANCHEZ

DNI N0

40.525,069

41.487.992

41.940.329

42.151.693

95.289.922

40.628.736

41,844.846

40.764.796

39.005.840

40.330.240

33,994.187

42 897.138

40.525.252

41,588.537

40.355.011

45.770.684

42286.415

44.661.440

39 654.067

39.738.356

39.536.371

41.528.127

40.788.546

40.659.460

39,896.736

37.775.701

43.375.665

40.156.260

41.296.327

39,783.489

39.199.413

38.738.898

39.201.425

42.073.099

40.468,093

41.121.843

42.257712

LU N'

313279

313487

313396

314136

313704

312344

314243

311422

313828

311048

314932

314001

312757

312339

311405

313255

315520

315687

310393

311963

311044

313706

312534

313325

310604

308797

314434

310934

312900

310787

310909

310898

310975

313972

310601

312753

315296

13
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Rectorado

Orden

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

102

110

111

112

113

115

116

117

118

Orden

119

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido

Daniela Florencia NUNEZ

Alex Luis NUNEZ DURAN

Roni Nahuel OROZCO PALMA

Matias Emanuel PEDRAZA

Kevin Nairn PENA Y LILLO PALMA

German Antonio PENARANDA

Roclo Bel n PEREIRA CASTRO

Micaela Agustina PEREYRA QUINTEROS
Y sica Soledad PORTAL

Martin Serapio PORTAL
Maia Antonella PUCA

Mario David Daniel PUERTAS

Leonel Augusto RAMOS
XimenaRIVERO

100     Maria Candelana RIVEROS

101     Agostina Fernanda ROCABADO
Maximiliano Ivan RODRIGUEZ

103     Dardo Exequiei ROMULO CHOCOBAR
104     Matias Gabriel SALAS VEGA

105     H6ctor Fernando Ezequiel SUAREZ
106     Milagros Rocio SUBELZA
107     Martin Emiliano SUELDO

108     Maribel Agustina SUVELZA
109     Claudia Mariela Jeannette TITO

Isaias Emanuel TOLABA ARANA

Nicolas Ismael TORNERO

Julio Ignacio TORO TORRES

Christian Mauricio Manuel VACA

114      Erika Rocfo VALD Z

Jimena VASQUEZ SANDOBAL

Pablo Antonio Sebastian VERA

Lautaro Daniel VIVEROS

Luciana Ayme ZALAZAR

DNI N0

41.020.195

42.520.856

42.380.000

40.149.515

42.488.120

36.337.626

38,652.074

44.269.654

41,370.829

36,346.246

45.768.188

41.421.763

39.231.570

40.788.755

40 888.817

43.136 972

40 331.863

42.553.147

39 539.878

39.783.650

43 140.361

41.319.241

39.536.876

38.340.099

41 853.694

41.422.720

40,000.192

40.113.230

38.653.921

41 296 278

39.038.787

41 908.243

43.699.319

FACULTAD PE CIENCIAS NATURALES

Nombre y Apellido DNI N*

Valeria Abigail ARAMAYO 41.749.648

LU N0

311619

314095

313829

310744

315216

310690

309391

315908

312406

310856

315632

312364

313932

314335

312781

314320

311008

315694

310338

310710

314339

313302

311936

31750

312949

312570

313291

311903

309835

312385

314104

313244

315934

LU No

416729

14
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Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

120 Maria Elizabeth CABRERA 44.104.840 419716

121 Cristian IvSn CANCHI 38.273.894 418537

122 Federico Agustin CEBALLOS 40 799 916 415916

123 Nahir Antonella del Milagro DALALE 37.960.207 413748

124 Elizabeth ESPINOSA 41.052.754 416837

125 Guillermo Nahuel FERMOSELLE 40.440.658 418516

126 Fabricio Valentin Orestes FRiAS 44.175.639 419800

127 Melisa Micaela GARECA 36759.505 414094

128 Mariana Emilia GUTIERREZ 39.218.739 415252

129 Anahf N61ida del Valle JULIAN 37.729.281 415565

130 Erika Ariadna LESCANO 42.072.286 418145

131 Walter Adrian MARQUEZ 42,753.016 419410

132 Carla Micaela MIRANDA 40.515.297 417314

133 Joaquin Matias Alberto MORALES 38.162.362 415175

134     Matias Walter OCHOA 45.017.904 420261

135 Cintia Jimena QUISPE 40.146.593 420300

136     Ingrid Maria Jael RAMOS 39.198.643 415465

137 Enrique Maximiliano RAMOS 38.976.476 416308

138 Juan Ignacio RODRIGUEZ 41.734.185 918755

139 Esther Araceli SALAZAR 44.175.810 419561

140 Anabel Albina SALAZAR 41.938.935 418293

141 Ivan Jos6 Miguel SANCHEZ 39.041.302 413762

142 Facundo Leone! VILTE 39.673.846 414412

FACULTAD DE CIENCIAS ECON6MICAS. JURiDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

143 Enzo Dylan AGUILAR 43.548.335 531292

144     Analia Noelia AGUILAR 41.370.276 529590

145     Nicole Sotedad ARACENA 44 660.165 532316

146     Rosa Elizabeth ARANCIBIA 40.153.795 526823

147     Daniela Rocio AREPIA 38.739.498 524527

148     Matias Leonel ARIAS 44.016.164 532235

149     Sebastian Manuel Alejandro AVAN 41.319.324 528149

150 Andrea del Valle BARBOZA 41.371.593 528158

151 Luna Mariel BARRIOS 42.815.619 531414

152     Cintia Raquel BARROSO 44.446.987 529937

153 Milagro Daiana BLANCO MOYA 43 640 025 532063

15
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Rectorado

ft

Orden

154

155

156

157

158

161

162

163

164

165

166

167

168

170

171

172

173

174

175

176

177

180

181

182

184

185

186

187

188

189

190

191

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido
Verbnica Elizabeth BONDURI

Maira Alejandra CABRERA

ZahirTom s CAIHUARA

Malena Jorgelina CAMPOS GUZMAN
Rosa Olga CARBALLO

159     Analia Gladis CHAUQUE

160     Maria Bel6n CORIMAYO MEDINA

Maira Gisel CRUZ

Nilsa Maria Jos6 CRUZ ESTOPINAn

Abigail Magali CRUZ SILISQUE
Andrea Julieta CUELLAR

Nahuel Ulises DIAZ

Enzo Ezequiel DiAZ
Silvana Elen DORADO

Mariela Edith ESTEBAN

169     Agustina Adriana FARFAN
Camila Beatriz FERNANDEZ

Geraldme Antonella FERRIL

Angel Sebastian Nino FIGUEROA
Ariel Marcelo FIGUEROA

Nicolas Alejandro FLORES
Yanina Elizabeth FRANCO

Marcos Samuel GAGO PISTONE

Carlos Matias GALLOPIN

178     Pablo Nahuel GARZON

179     Matias Nicolas GARZ6N GONZALEZ

Jennifer Antonella GUAYMAS

Marcos Antonio GUERRERO

Ana Laura GUEVARA RIVERA

183     Agustina Victoria GUTIERREZ
Pamela Rosana GUTIERREZ FLORES

Daniela Natalia HUANCA

Priscila Anabel JAUREGUI VILTE

Geovana Belen LIQUITAYA

Joaquin Nicolas LLANES
Martina Soledad L6PEZ

Cinthia Fabiana LOPEZ

Axel Joel LOPEZ DOMlNGUEZ

DNI N0

41.445.632

39.364.450

33.979.821

44.176.045

31.871.974

38.164.753

43.762.944

40.113.707

39.679.934

42.017.982

42.529.345

41.940.178

43.762.403

25 522.548

31.545.956

41.902.328

43.137.043

42.897.601

42.783.574

40.606.529

39.929.837

38.252.261

40.467.920

42.379.863

38.215.007

43.438.608

42.554.165

40.799.912

40,565.057

41.488.131

40.523.923

37.746.319

42916.309

36.489.042

40,927.808

42.917.023

33.970.014

40.824.669

LU N0

528364

532293

534578

532302

534374

523251

534568

526953

524412

529486

532255

531556

532655

532506

533428

529426

531353

531289

531459

526879

525916

532187

531267

531237

522629

531664

531518

528449

528480

528391

532439

522155

531240

533677

530774

531446

516634

530024

16
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Rectorado

Orden

200

201

211

212

213

214

215

217

218

221

222

226

227

228

229

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido

192     Maria Eva LUCENA

193     Leandro MAGNO VILLAMAYOR

194     Nahuel Alejandro MAITA

195     Daniel Alfredo MAM AN I

196     Mirta Susana MAMANi

197     Ariel MAMANi

198     Matias Alberto MAMANI

199     Sara Abigail MEDINA

Lizbeth MEDINA AMADOR

Ivana Noella MOYA

202     Gast6n Enzo NUNEZ PERALTA

203     Nancy Micaela ONTIVEROS
204     Brisa Micaela ORTEGA

205     Lucas Matias PAIVA

206     Angel Leonel Alejandro PASTRANA
207     Cristian Marcelo PEREYRA

208     Mariel Romina PIMENTEL

209     Katerine Alejandra PIMENTEL
210     Mfa Daniela PISTAN

Gabriel Leandro PORTALES

Ibel Nataly REINAGA
Nadia Lorenza RIVADENEIRA

Bruno Dami n RODRIGUEZ

Tania Gisela ROJAS

216     Noella Anahl ROLDAN ALVAREZ

Abigail del Huerto RUIZ

Ariel Roque Sebastian SALDANA

219     Marcelo Mauricio SARAVIA

220     Vanesa Marisol SARAVIA

Melinda Sarai Ayl6n SERAPIO
Maribel del Carmen TAMAYO

223     Miguel Angel TERCEROS
224     Rocfo Alejandra TOLEDO

225     Cristian Agustin TORRES

Noel Ruperto URDININEA

Ariel Maximiliano VALDA DOMlNGUEZ

Noelia Romina VALVERDI

Francisco VANNUCCI

DNI N0

41.487.617

42.550.284

42.553.082

41.300.930

41.862.088

42.019.976

31.338 869

36.337.679

94.583.015

39.003,665

40.525.469

43.762.177

43.837.542

42.934.800

41.530.572

36.128.187

37.777.316

39.780.630

38.211.085

41.408.367

37.009.665

42.257.536

40.659.251

39.041.469

41.654.371

44.327.111

42.205.820

36.224.474

39.037.465

41.370.619

43.540.895

27.557.350

40.888.979

41.445.197

40.841.881

39.781.656

39,929 894

41.787.257

LU N0

530001

530976

534263

530922

528535

531577

514754

532833

532716

529301

527003

532714

532684

531270

529535

530179

522458

524498

523067

530129

531200

530865

533604

524403

528634

534170

529505

529323

529304

531779

532623

529026

528717

528641

526989

530645

529834

532059
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Rectorado

cry

Orden

232

236

237

Orden

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

251

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido DNI N0

230     Mayra Tatiana Elizabeth VELASQUEZ 41.749.803

231      Cindy Elida VELAZQUEZ 38.652.385

Isaac Damt n VILTE 38.748.795

233     Fable Marcelo Agustln VIVEROS 42.706.355

234     Luciana Antonella YAM PA 44.845.352

235     Magdalena Soledad ZALAZAR 43.168 869

Micaela de los Angeles ZOLI 42.078.374

Mauricio David ZURUGUAY 41.154.184

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Nombre y Apellido
Cintia Beten ALARCON

Paola Yanina del Valle ARJONA

Erika Alejandra CHILO

Enrique Rolando Cristian CHOROLQUE

Daiana Romelia CRUZ

Vanina Sofia DIMARTINO

Paula Andrea ESPINOZA

Yoselin Karen GARZON MAMANI

Ivana Emilse GUAYMAS MARTINEZ

Ana Graciela JUAREZ

Mitagros Marian LOPEZ
Rocio Belkis L6PEZ

250     Morena Alejandra LOPEZ JUAREZ
Jazmin Lucia MAMANl

252     Florencia Elizabeth MARQUEZ

Mabel Aldana MASTROLINARDO

Natalia Agustina MATOS
Facundo Ulises MIRANDA ROMERO

Nazarena Michele MONTANO

Gloria del Milagro MORALES
Naomi Nicole NORIS

Florencia Antonela Mariel OLIVERA

Luciana Gabriela ONTIVEROS

Brenda Magali ORTEGA
Nadia Marisel ROCHA

Florencia del Milagro RUIZ

DNI No

41.718.804

39.216.611

42.607.438

39.928.765

40.467.273

43.219.008

44.911.792

94.214.077

39.218,649

38.213.050

42.446.210

42,257.630

43,336.119

43.950.384

46.175.619

42.606.094

41.095.121

LU N0

528823

528798

523219

532718

533562

532653

531759

529708

LU N0

625359

617196

624339

622951

617904

622567

624297

626040

622904

621141

621192

623933

623521

624559

622723

623152

MS1721401

40 842.032 620784

43.137.251 621529

40.157.357 MS1620720

44,402.628 625848

39,987.232 618097

37,601.007 624689

44,911.694 625308

42.152.172

42.707.409

621430

623161

18
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Rectorado

Orden

269

271

274

275

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apellido

264     Mirian Ana RUIZ REINOSO

265     Micaela Fernanda SALAS

266     Norma Marianela SALDANA

267     Lourdes Elecnora SALGADO

268     Natalia Soledad SARAPURA

Gabriela Natalia TAP IA

270     Emilia Rosario TREJO

Ximena Nahir del Rosario VERA

272     Anahi de los Angeles VICENTE
273     Luciana Bel n VILLAGRAN ALMAZAN

Carla Valentina VILLANUEVA ZENTENO

Erica AbelinaZERPA

DNI N0

38,648.994

43.168.440

44.696.637

42.553.869

42,256.820

40.630.838

37.720.901

41.751.832

35.263.523

41.751.898

39.784.036

44.016.805

FACULTAD DE HUMANIDADES

LU N0

623131

623559

625320

624965

622963

620517

622302

622770

625376

620787

625303

624497

Orden

276

280

281

297

Nombre y Apellido
Paula Jimena ABAL

277     Luz del Rosario AVALOS COLQUE

278     Brisa Maribel BELASQUEZ

279     Facundo Ezequiel BURGOS

Jasmin del Milagro BURGOS
Clara RosaCHOQUE

282     Gianna Alexia Oneshin CISNEROS

283     Bel6n Rocfo CORDOVA

284     Agustina Paola CRUZ

285     Carolina Abigail ECHAZU VAZQUEZ

286     Agustin Adrian FIGUEROA
287     Kevin Victor Isaias FIGUEROA

288     Alberto Exequiel FLORES
289     Crlstian Leonel Julian FLORES

290     Vesica Yael G6MEZ

291     Guillermo Federico GUANCA

292     Gina Anabel GUAYMAS

293     Amanda Viviana GUTIERREZ

294     Aixa Dolores LEDESMA

295     Andrea Natalia LERA

296     Maximiliano Roberto Alejandro LLANES
Micaela Daiana LOAIZA

DNI N0

42.488.781

42.754.438

41.371.926

38.211.699

41.369.990

42.205.859

40.000.740

41.829.622

41.985.009

38.738.669

48.004.969

42.520,059

35.478.327

40.149,576

42.240.110

42.520 265

41.341.429

42.916.605

41.718.116

39.895.933

41.181.772

43.744.312

LU N 0

721081

723065

718701

716719

719466

720871

716918

716645

719682

718868

722848

721303

718492

718973

719408

721276

718710

720959

720119

719334

720018

722479

19
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Rectorado

Orden

302

308

310

311

315

317

321

324

327

328

Expte. N0 17.064/22

Nombre y Apeltido
298     Maximiliano Patricio LOPEZ

299     Carla Mariana LOPEZ

300     Jimena Belen MACIAS OLIVARES

301      Leonela Mariquena MARTINEZ NEVA
Mirta Gabriela del Carmen MENDEZ

303     Mois6s Zacan'as Guillermo ORIAS VILLALBA

304     Agustin Santiago OVEJERO

305     Agustina Beien OVIEDO VEGA
306     Melanie Lutmlla PEDRAZA

307     Daiana Lutmila PELOC

Leonela Camila PEREZ

309     Paula Carolina PEiREZ ACOSTA

Lourdes Maria Florencia QUISPE

Lorena RAMOS

312     Yasmin Maria Lourdes RIOS

313     Facundo Sebastian RODRIGUEZ

314     Vesica Celinda RODRfGUEZ

Noelia Bel n RODRfGUEZ DIAZ

316     Paula Agustina ROJAS
Jennifer Valeria ROMERO

318     Maria Josefa ROMERO

319     Milagros Celeste ROMERO
320     Tamara Roclo RUIZ

Mario Eduardo SALAZAR ALBARRACiN

322     Norma Mariel SALDANA

323     Romina Micaela SALVA

Florencia Jimena SOLIZ

325     Sofia Mariel TOLABA GALEAN

326     Yazmin Anabel UGARTE

Evelyn Nicole del Milagro VELARDEZ
Genaro Juan Leonardo VILTE

DNI N0

41.908.001

39 785.135

42 552.810

42211202

36130480

37960748

40628129

42813206

42549372

43762193

42131455

44501899

40525353

41820593

43691217

42072200

39198701

40329866

40354767

42897335

44016964

39894664

42017552

28491174

44696638

41121766

43338421

41718270

44400512

44445146

43760461

LU No

718384

715801

719480

720080

717619

717339

718074

720659

720755

722890

721076

723490

719778

721186

723099

721333

715259

721409

721077

720784

722058

718021

719317

717973

722492

718787

720751

718157

723742

723009

721079

ARTl
'

CULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afto
lectivo en las distintas FACULTADES

,
 una BECA DE ESTUDIO PARA PERSONAS CON DISCA-

PACIDAD, consistente en la suma de PESOS CUATRO MIL ($ 4 000,00) mensuales, a partir del
1° de abril de 2022 y hasta que culmine el ciclo lectivo 2022:

20
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Rectors do

Expte. N0 17.064/22

FACULTAD DE HUMANIDADES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

1 Jose Luis ACUNA MARTINEZ 41.718.363 719327

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, JURiDICAS Y SOCIALES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU N0

2 Matlas Alberto MAMANI 31.338.869 514754

ARTiCULO 5° - Conceder a la siguiente alumna reinscripta en el presente afto lectivo, una BECA
DE CONECTIVIDAD PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD, consistente en la suma de PE-

SOS UN MIL ($ 1.000,00) mensuales, a partir del 1° de abril de 2022 y hasta el 31 de diciembre de
2022:

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU No

1 Constanza del Milagro Dl PUGLIESE MANZUR 39784.760 723336

ARTiCULO 6°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucidn en la par-
tida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en la partida 15-16-0 las BECAS ALIMENTARIAS y en la
partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, correspondiente al presupuesto por el corrlente
ejercicio.

ARTiCULO 7° - Publlquese en el Boletln Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
ClON GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y archivese.

U
.
N

.
Sa,

Prof. OscanDarlo Barrios

Secret io General
Universidad fieciona! de Salla

Dra.GRAClElAdel VALLE MORALES
VICERRECTORA

Universidad Nacionai de Salta

Prof, fcmma Rosana Oteni
Secretarta (te Bieoestar UfweraHariC'
Universidad Nacionai de Salts
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